別記第 1号様式(第 5 条関係)

年  月  日

申請時に記入します⇑

 長洲町長         様

申請者 住所 長洲町大字長洲２７６６番地

氏名 長洲 太郎

(署名又は記名押印)

                      ※署名の場合、押印は必要ありません。

長洲町空家改修費等補助金交付申請書

 標記補助金の交付を受けたいので、長洲町空家改修費等補助金交付要綱第 5 条の規定

により、下記のとおり申請します。

記

契約区分 ☑ 売買契約   □ 賃貸借契約

補助対象物件の所在地 長洲町大字長洲２７６６番地

施工業者
※引越のみ

の場合は記

載不要

名称 長洲建設

所在地 長洲町大字長洲３１５０番地

電話番号 ０９６８－７８－３２１９

改修等の内容  キッチン、風呂、トイレ改修工事

補助対象経費
(取引に係る消費税額及び地方消費

税の額を除く。)

引越予定日 令和●年●●月●●日

引越費用（A） ２００，０００円

改修工事

完了予定日
令和●年●●月●●日

改修費用（B） １，２００，０００円

（A）+（B）=（C） １，４００，０００円

補助金交付申請額

※千円未満は切り捨て
        ３００，０００円

※補助対象経費(C)×1/2＝補助金交付申請額(上限 30 万円)

同意事項

及び

誓約事項

確認欄

☑

私は、この補助金の交付決定の審査にあたっては、必要に応じ個人及

び世帯に関する住民記録及び税情報を、長洲町が閲覧することに同意

します。

☑ 私は、本物件に 3年以上居住します。

☑

私を含む世帯全員は、長洲町暴力団排除条例(平成 23 年長洲町条例第

14 号)第 2 条第 2 号に規定する暴力団員又は同条第 3 号に規定する暴

力団関係者ではありません。

記入例

添付書

(1) 交付申請者を含む世帯全員の住民票又は戸籍の附票の写し

(2) 補助対象物件の売買契約書又は賃貸借契約書の写し

(3) 長洲町町税等滞納状況調査承諾書

(4) 補助対象経費が確認できる書類の写し(内訳を含む。)

(5) 改修工事に係る町内施工業者との工事請負契約書の写し又は請書の写し

(6) 改修工事を実施する予定箇所の位置及び改修工事を実施する予定内容の詳細が分

かる書類の写し

(7) 改修工事の予定箇所の現況写真

(8) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類